
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2822897

Prodej rekreačního objektu, Trstěnice (okres Svitavy)

Prodej chalupy, 956 m?, Trstěnice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 867952 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Trstěnice (okres Svitavy)

Prodej chalupy, 956 m?, Trstěnice

V obci Trstěnice, nedaleko Litomyšle, se nachází chalupa, která
nabízí prostor a klid venkova. Pozemek má rozlohu 956 m? a obytná
plocha činí 202 m?. Interiér tvoří dvě místnosti a komora, které jsou
napojeny na veřejný vodovod a elektřinu, vytápění zajišťují krbová
kamna. K nemovitosti patří také stodola, chlév a kůlna, které mohou
být využity k různým účelům. Zahradu s bazénem můžete využít k
relaxaci nebo zábavě v teplých měsících. Tato nemovitost v Trstěnici
je místem, kde můžete zažít klid a pohodlí venkovského života.
Zajistíme financování i přepis energii.

CENA: (za nemovitost) 1 995 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 956

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2822897

Prodej rekreačního objektu, Trstěnice (okres Svitavy)

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Užitná plocha (m2) 55

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Kárský ]]> <![CDATA[

Tomáš ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


